
Nr. Datum Uhrzeit Heim - Gast Holz

2501 Sa. 03.10.2020 16.00 AKC Überetsch Eppan - AUSWAHL Burggrafenamt 0 : 6 1622 1931 1,5 14,5 517

SV Lana/ASV Tirol Mutspitz - Spielfrei

2502 Sa. 10.10.2020 14.30 SV Lana/ASV Tirol Mutspitz - AKC Überetsch Eppan 6 : 0 2190 1890 14,0 2,0 587

AUSWAHL Burggrafenamt - Spielfrei

5203 Sa. 17.10.2020 16.00 AUSWAHL Burggrafenamt - SV Lana/ASV Tirol Mutspitz 6 : 0 2169 1984 13,0 3,0 554

AKC Überetsch Eppan - Spielfrei

2504 Sa. 31.10.2020 15.30 AUSWAHL Burggrafenamt - AKC Überetsch Eppan

SV Lana/ASV Tirol Mutspitz - Spielfrei

2505 Sa. 28.11.2020 16.00 AKC Überetsch Eppan - SV Lana/ASV Tirol Mutspitz

AUSWAHL Burggrafenamt - Spielfrei

2506 Sa. 05.12.2020 14.30 SV Lana/ASV Tirol Mutspitz - AUSWAHL Burggrafenamt

AKC Überetsch Eppan - Spielfrei

2507 Sa. 06.02.2021 16.00 AKC Überetsch Eppan - AUSWAHL Burggrafenamt

SV Lana/ASV Tirol Mutspitz - Spielfrei

2508 Sa. 13.02.2021 14.30 SV Lana/ASV Tirol Mutspitz - AKC Überetsch Eppan

AUSWAHL Burggrafenamt - Spielfrei

2509 Sa. 20.02.2021 16.00 AUSWAHL Burggrafenamt - SV Lana/ASV Tirol Mutspitz

AKC Überetsch Eppan - Spielfrei

Holz SaP Bester Spieler
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Michael Waldner

Ergebnis
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Nr. Datum Uhrzeit Heim - Gast HolzHolz SaP Bester Spieler

Spielplan

VII. ISKV - U18

Mannschaftsmeisterschaft 2020-2021

Ergebnis

2508 Sa. 06.03.2021 14.30 AUSWAHL Burggrafenamt - AKC Überetsch Eppan

SV Lana/ASV Tirol Mutspitz - Spielfrei

2511 Sa. 13.03.2021 15.00 AKC Überetsch Eppan - SV Lana/ASV Tirol Mutspitz

AUSWAHL Burggrafenamt - Spielfrei

2512 Sa. 20.03.2021 20.00 SV Lana/ASV Tirol Mutspitz - AUSWAHL Burggrafenamt

AKC Überetsch Eppan - Spielfrei
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Mannschaft 0  S N Pkt.

1 2 2 0 0 12,0 : 0,0 12,0 4

2 2 1 0 1 6,0 : 6,0 0,0 2

3 2 0 0 2 0,0 : 12,0 -12,0 0

Tabelle

VII. ISKV - U18 
Mannschaftsmeisterschaft 2020- 2021

Spiele U

AUSWAHL Burggrafenamt

SV Lana/ASV Tirol Mutspitz

AKC Überetsch Eppan

   DifferenzMaP
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Passnr. Nachname Vorname Mannschaft 1. HR 2. HR 3. HR 4. HR 5. HR 1. RR 2. RR 3. RR 4. RR 5. RR 1. HR 2. HR 3. HR 4. HR 5. HR 1. RR 2. RR 3. RR 4. RR 5. RR Schnitt

5496 Vescoli Alan M 147 AKC Überetsch Eppan II 468 489 478,5

5494 Warasin Florian M 147 AKC Überetsch Eppan II 401 504 452,5

5493 Wierer Helena W 157 AKC Überetsch Eppan D 450 450,0

5502 Viola Mattia M 147 AKC Überetsch Eppan II 447 447,0

5497 Battisti Patrik M 147 AKC Überetsch Eppan II 405 405,0

5495 Pisoni Felix M 147 AKC Überetsch Eppan II 348 348,0

1,0

1,0

5359 Oberhofer Nina W 315 ASV Tirol Mutspitz D II 587 533 560,0

5358 Piazzi Julian M 343 SV Lana IV 561 529 545,0

5360 Gruber Jasmin W 343 SV Lana IV 554 480 517,0

5357 Larcher Dominik M 343 SV Lana IV 488 442 465,0

5414 Schnitzer Johanna W 315 ASV Tirol Mutspitz D II 1,0

5413 Waldner Sara W 315 ASV Tirol Mutspitz D II 1,0

5448 Gaiser Silvia W 343 SV Lana IV 1,0

5449 Garber Anna W 343 SV Lana IV 1,0

5450 Hillebrand Judith W 343 SV Lana IV 1,0

5447 Piazzi Philipp M 343 SV Lana IV 1,0

1,0

1,0

5395 Waldner Michael M 345 ASV Burggräfler III 517 554 535,5

5304 Waldner Alex M 345 ASV Burggräfler III 480 546 513,0

5203 Platter Saskia M 312 ASV Jaufenburg D 482 531 506,5

5361 Pöhl Kristina W 349 ASV Burggräfler D 452 538 495,0

5396 Rottensteiner Daniel M 345 ASV Burggräfler III 1,0

5185 Gasser Lisa W 349 ASV Burggräfler D 1,0

1,0

1,0

1,0

VII. ISKV - U18 

Mannschaftsmeisterschaft 2020- 2021 - Schnittliste/Mannschaft
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Passnr. Nachname Vorname Mannschaft 1. HR 2. HR 3. HR 4. HR 5. HR 1. RR 2. RR 3. RR 4. RR 5. RR 1. HR 2. HR 3. HR 4. HR 5. HR 1. RR 2. RR 3. RR 4. RR 5. RR Schnitt

5359 Oberhofer Nina W 315 ASV Tirol Mutspitz D II 587 533 560,0

5360 Gruber Jasmin W 343 SV Lana IV 554 480 517,0

5361 Pöhl Kristina W 349 ASV Burggräfler D 452 538 495,0

5493 Wierer Helena W 157 AKC Überetsch Eppan D 450 450,0

5414 Schnitzer Johanna W 315 ASV Tirol Mutspitz D II

5413 Waldner Sara W 315 ASV Tirol Mutspitz D II

5448 Gaiser Silvia W 343 SV Lana IV

5185 Gasser Lisa W 349 ASV Burggräfler D

5449 Garber Anna W 343 SV Lana IV

5358 Piazzi Julian M 343 SV Lana IV 561 529 545,0

5395 Waldner Michael M 345 ASV Burggräfler III 517 554 535,5

5304 Waldner Alex M 345 ASV Burggräfler III 480 546 513,0

5203 Platter Saskia M 312 ASV Jaufenburg D 482 531 506,5

5496 Vescoli Alan M 147 AKC Überetsch Eppan II 468 489 478,5

5357 Larcher Dominik M 343 SV Lana IV 488 442 465,0

5494 Warasin Florian M 147 AKC Überetsch Eppan II 401 504 452,5

5502 Viola Mattia M 147 AKC Überetsch Eppan II 447 447,0

5497 Battisti Patrik M 147 AKC Überetsch Eppan II 405 405,0

5495 Pisoni Felix M 147 AKC Überetsch Eppan II 348 348,0

5396 Rottensteiner Daniel M 345 ASV Burggräfler III

VII. ISKV - U18 

Mannschaftsmeisterschaft 2020 - 2021 - Gesamt-Schnittliste
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